
�������	
��

OBECNÍ ÚŘAD KROMPACH
                                                                    Krompach č. p. 49, 471 57

                                                                                   IČO 00673421, DIČ CZ00673421
                                                                    tel.:  488 572 213, 733 167 456

                                                                                  oukrompach@seznam.cz

��� ����� � ����

�� ����

����� ��������  !"#$%&'(')&*

+����,� -���.��

�/0�-1��� 2#��3���. 45���6�

7���

8$6���� �1.#�6���59��-��6��-

:�3�,� ��5#��.�� ;'%�<��

:�316� )=�)*�')&*

>�?/�� �#�,�� 6��� ����

Povolení zvláštního užívání pozemní komunikace.: 

Správní orgán:                                                           Žadatel: OMEXON GA ENERGO s.r.o. 
Obecní úřad Krompach                                                            Na střílně 1929/8
se sídlem Krompach 49                                                            323 00 Plzeň - Bolevec
471 57 Krompach
zastoupený starostou Františkem Chadimou

ROZHODNUTÍ

Obecní  úřad Krompach, se sídlem  Krompach 49,  471 57 Krompach rozhodující  v  přenesené
působnosti podle §61 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, jako
příslušný silniční  správní  úřad  podle ustanovení  §40 odst.  4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb.,
rozhodl ve správním řízení na základě žádosti o povolení zvláštního užívání místních komunikací
pozemků: p.č. 1859/2 a 1859/3 v k.ú. Krompach, a to z důvodu o stanovení úpravy provozu  na
pozemní komunikaci – v rámci stavby přípojky NN.
„CL_Krompach , č.p. 174, příp. nad 50 m,kNN“
Zvláštní užívání se vydává  na umístění přípojky NN na dobu živitnosti těchto inženýrských sítí
takto:
účastníku řízení obchodní firmě ČEZ distribuce, a.s. se sídlem Děčín 4 – Podmokly, PSČ 405 02,
Teplická 874/8, IČ:24729034, zastoupená firmou OMEXON GA Energo s.r.o., se sídlem Na Střílně
1929/8 Bolevec, 323 00 Plzeň, IČ: 49196812 se:

povoluje

podle  ustanovení  §  25  odst.  6,  písm.  d)  zákona  o  pozemních  komunikacích,  v  souladu  s
ustanovením § 67 odst. 1 zákona 500/2044 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen správní řád), po předchozím souhlasu účastníka řízení obce Krompach, Krompach 49, 471 57
Krompach, IČ:00673421, (vlastník předmětné komunikace), zvláštní užívání na stavbu:
 „CL_Krompach , č.p. 174, příp. nad 50 m,kNN“ - přípojka NN za níže uvedených podmínek:

1. Nebude-li  ve lhůtě jednoho roku od data vydání tohoto  rozhodnutí  vydáno pravomocné
rozhodnutí o umístění stavby , pozbývá toto rozhodnutí platnost.

2. Umístění  inženýrské  sítě  musí  být  v  souladu  s  ustanovením §36  zákona o  pozemních

    

OMEXOM GA Energo s.r.o.

Na Střílně 1929/8

323 00 Plzeň



komunikacích  a  §50  vyhlášky  č.  104/1997  Sb.,kterou  se  provádí  zákon  o  pozemních
komunikacích.

3. Umístění  inženýrské sítě  v  tělese  komunikace bude provedeno dle přiložené projektové
dokumentace .

4. V případě provádění opravy či rekonstrukce dotčené pozemní komunikace zajistí  vlastník
umisťované inženýrské sítě její opravu na vlastní náklady.

5. Po umístění inženýrských sítě bude vlastníku dotčené komunikace předán zákres přesného
umístění těchto sítí, a to buď v digitální, nebo písemné formě. 

Odůvodnění:

Účastník řízení obchodní firma  ČEZ distribuce, a.s. se sídlem Děčín 4 – Podmokly, PSČ 405 02,
Teplická 874/8, IČ:24729034, zastoupená firmou OMEXON GA Energo s.r.o., se sídlem Na Střílně
1929/8 Bolevec, 323 00 Plzeň, IČ: 49196812 podala dne 15.8.2019 žádost o vydání povolení ke
zvláštnímu  užívání  místních  pozemních   komunikacích  pozemků:  p.č.  1859/2  a  1859/3  v  k.ú.
Krompach, a to z důvodu o stanovené úpravy provozu na pozemní komunikaci – v rámci stavby
přípojky NN. „CL_Krompach , č.p. 174, příp. nad 50 m,kNN“ - přípojka NN.  Uvedeným dnem
bylo zahájeno správní řízení. Obec Krompach dopisem ze dne 23.1.2019 souhlasí se stavbou  -
přípojka NN č.p. 174, na uvedených pozemcích.
V souladu s ustanovením § 25 odst. 1 zákona o pozemních komunikacích je k užívání místních
komunikace jiným než obvyklým způsobem nebo jiným účelům, než pro které jsou určeny, třeba
povolení  příslušného  silničního  správního  úřadu  vydaného  předchozím  souhlasem  vlastníka
dotčených  místních  komunikací  a  může-li  zvláštní  užívání  ovlivnit  bezpečnost  nebo  plynulost
silničního provozu, také s předchozím souhlasem příslušného orgánu Policie České republiky. Při
umístění inženýrské sítě  na dobu životnosti se stanovisko Policie ČR nevyžaduje.
Podle ustanovení § 6 správního řádu, v souladu se zásadou rychlosti a procesní ekonomie, tímto
oznamujeme druhému účastníku řízení, že správní řízení v souladu s ustanovením § 44 odst. 1
správního řádu zahájeno dnem podání žádosti.
Vlastních dotčených komunikací  obec Krompach, IČ: 06783421, 471 57 Krompach, který je po
žadateli druhým účastníkem řízení, vydal předchozí souhlas, který se týká samotného provádění
stavebních prací.
Obecní úřad Krompach, přezkoumal předloženou žádost a zjistil, že zvláštní užíváním dotčených
místních  komunikací nebudou dotčeny zájmy společnosti ani nepřiměřeně omezena či ohrožena
práva a oprávněné zájmy účastníků.

Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke krajskému úřadu
Libereckého  kraje,  odboru  dopravy.  Odvolání  se  podává  prostřednictvím  Obecního  úřadu
Krompach (§ 83 odst.1, § 86 odst. 1 správního řádu).

                                                                                                      František Chadima
                                                                                                           starosta obce

Účastníci řízení:
Obec Krompach, Krompach 49, 471 57 Krompach, IČ:00673421 (vlastník komunikace)
ČEZ distribuce, a.s. se sídlem Děčín 4 – Podmokly, PSČ 405 02,
Teplická 874/8, IČ:24729034, zastoupená firmou OMEXON GA Energo s.r.o., se sídlem Na Střílně
1929/8 Bolevec, 323 00 Plzeň, IČ: 49196812 

Upozornění:
Toto rozhodnutí je pouze souhlasem s uložením inženýrských sítí v pozemcích místních 
komunikací a nenahrazuje zvláštní užívání ve smyslu ustanovení § 25 odst. 6 písm. c) bod 3, 
zákona o pozemních komunikacích (k realizaci stavby)


		2019-09-05T11:18:58+0200
	František Chadima 803923da609df9428ec5c199545369bfeafd35c7




